個 別 墓 所 内 工 事 承 認 申 請 書

令和   年   月   日

三 田 市 長  あて

 使用者 住 所

氏 名                   印

電話番号  （     ）     －

次のとおり個別墓所内の工事を行いたいので、関係書類を添えて申請します。

工 事 場 所 三田市霊苑        区        号        番

工 事 区 分 新 設   ・   改 造   ・   撤 去

工

事

概

要

新 設 工 事

（工作物の種

類 を記 入 ）

□ 巻 石 □ 地蔵尊 □ その他

□ 墓 石 □ 玉 垣

□ 霊 標 □ 灯 籠

改 造 工 事

（工 事 の内

容 を記 入 ）

工 事 期 間 令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

添 付 書 類 工事実施墓所位置図 ・ 墓所内墳墓配置図 ・ 墳墓立面図（正面、背面図）

工事請負者

住 所

法人名（又は屋号）及び代表者名

電 話

（     ）    －

現場責任者氏名

※ 太枠内のみ記入してください。消せるボールペンは使用しないでください。

起 案 令和  年  月  日 決 裁 令和  年  月  日

※ 上記の工事について、別

紙のとおり霊苑内工事承認

書を交付してよろしいか。

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 主 任 係

※ 工事着手予定日の概ね 7日前までに提出してください。

〒

〒